ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 135/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 104/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: MPG Máquinas Pesadas Eireli - ME

OBJETO: Prest. Serv. horas técnicas e/ou Fornec. peças p/manut. maquinas pesadas, p/atender a

frota da Secretaria de Infraestr., Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico (Gerencia de

Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais) do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 278.134,74 (duzentos setenta oito mil cento trinta quatro reais e setenta quatro

centavos)

VIGÊNCIA: 20 de Julho de 2020 à 31 de Dezembro de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.452.0017-2.035 – Manut. das Ativ. da Gerencia de Des. Urbano e Estradas Vicinais

3.3.90.30.00 – Material de Consumo – 3.3.90.339.00 – Outros Serv.Terceiro Pessoa Jurídica

DATA: 20 de Julho de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Elias Sib da Silva pela Contratante

                          Sr. Jose Rodrigues de Souza Neto pela Contratada.